РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАГАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении  изменений  в Решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения № 71 от 25.10.2017г. "Об утверждении Правил  благоустройства и санитарного  содержания  территории Багаевского сельского поселения  Багаевского района Ростовской области"
На основании ПРОТЕСТА от 01.10.2021 №7-18-21/1207 Прокуратуры Багаевского района на решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения № 71 от 25.10.2017 "Об утверждении Правил  благоустройства и санитарного  содержания  территории Багаевского сельского поселения  Багаевского района Ростовской области" с целью  приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения № 71 от 25.10.2017 "Об утверждении Правил  благоустройства и санитарного  содержания  территории Багаевского сельского поселения, Собрание депутатов Багаевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Внести изменения в Решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения № 71 от 25.10.2017г. "Об утверждении Правил  благоустройства и санитарного  содержания  территории Багаевского сельского поселения  Багаевского района Ростовской области" следующие изменения:
	1.1 п.1.15 Приложения Ж признать недействующим.
	1.2. п.6.7 Приложения И признать недействующим.
  2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
  3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству,  строительству, жилищно-коммунальному  хозяйству, транспорту и дорожной  деятельности  (председатель – В.А. Горковенко).

	Председатель Собрания депутатов -
глава Багаевского сельского поселения

А.А.Донев

ст. Багаевская,
«28»  октября 2021 г.,
 №10